
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 550 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

 
w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym 

 

 
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) oraz § 11 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 8 kwietnia 2021 r. w sprawie rodzinnego 

wywiadu środowiskowego (Dz. U. z 2021 r. poz. 893) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Jolantę Pelczar – pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym do poświadczania za zgodność z oryginałem 

odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie zachowuje ważność do odwołania, nie dłużej jednak 

niż przez okres zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krościenku Wyżnym. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


